اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ مَرْدُوْنَ اِنَّ كَرِيْمًا عَلِيْمًا
مَعْلَمًا مَّا حَمُوْا

بیتون نمبر
۵۲۵۲

ربوہ

دوہما

ایڈیٹر
ڈاکٹر شیخ مبینہ تنزیہی

The Daily
ALFAZL

RABWAH

پریس چارج ۱۵ روپے

جلد ۵۹
۲۲

۱۰ شعبان ۱۳۹۰ھ - ۱۰ اکتوبر ۱۹۷۰ء - نمبر ۲۳۲

انبیاء احمدیہ

• ربوہ ۹ اگست۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق گذشتہ رات کی اطلاع منظر ہے کہ سردی کی تکلیف ہے ویسے عام طبیعت اچھی ہے۔ احباب جماعت حضور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کا ملکہ کے لئے التزام سے دعا کریں۔